
E-36 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION(20 AL 23 DE NOVIEMBRE)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
45008 | 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

188464 | 188465 Papas Sal o Adobadas Familiar Sabritas 170 gr
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
182745 BIG TORONJA 3.0300LTOS
184451 BIG NARANJA 3.0300LTOS
184453 BIG MANZANA 3.0300LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.0300LTOS
99670 JUGO DE NARANJA CON PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO
99671 JUGO DE NARANJA SIN PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO

203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

E-36

VIGENCIA DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)
**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION CARNES

VERSION  TV 30 SEGS PAUTA DEL JUEVES 19 AL DOMINGO 22 DE NOVIEM

45013 Pulpa Bola 001/001kg
45008 | 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

PAPA AMERICANA KG

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs
182745 BIG TORONJA 3.0300LTOS
184451 BIG NARANJA 3.0300LTOS
184453 BIG MANZANA 3.0300LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.0300LTOS



VERSION  TV 20 SEGS PAUTA DEL JUEVES 19 AL DOMINGO 22 NOVIEMBR

45013 Pulpa Bola 001/001kg
45008 | 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 20 AL SABADO 21 DE NOVI

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

PAPA AMERICANA KG

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt
99670 JUGO DE NARANJA CON PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO
99671 JUGO DE NARANJA SIN PULPA UNICO FRESCO 1.000LTO

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 20 AL SABADO 21 DE NOVI

PAPA AMERICANA KG

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt



VIGENCIA
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015

20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015

DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre

               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.

                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT

             MBRE

20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015

20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015

DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
13 al 22 Noviembre
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 17 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015



            RE

20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015

DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
13 al 22 Noviembre

             IEMBRE

20 al 23 Noviembre 2015
20 al 23 Noviembre 2015

20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015

DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

             IEMBRE

20 AL 22 DE NOVIEMBRE 2015

20 al 23 Noviembre 2015
DEL 20 AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
13 al 22 Noviembre
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